ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v Công ty TNHH Phú Gia

Seagate đề nghị thực hiện bồi
thường, GPMB dự án Chuyển đổi

sang đất ở đô thị trên một phần diện
tích của dự án Trung tâm Thương
mại- dịch vụ- du lịch Nhơn Hội

                                          Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 09-04/CV-PGS ngày 09/4/2025

của Công ty TNHH Phú Gia Seagate đề nghị thực hiện bồi thường, giải phóng mặt
bằng đợt 2 của Dự án Chuyển đổi sang đất ở đô thị trên một phần diện tích của dự
án Trung tâm Thương mại - Dịch vụ - Du lịch Nhơn Hội (Có văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương liên quan xem xét, triển khai thực hiện theo đúng quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

3065 16